

2、分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

序号	产品名称	制造厂商	品牌	产品型号	产地	单位	数量	单价	总价
1	餐桌一	广东三朗家具公司	三朗	CZ—039—3600	佛山	张	1	46620.00	46620.00
2	餐桌二	广东三朗家具公司	三朗	CZ—039—2000	佛山	张	1	34880.00	34880.00
3	餐椅	广东三朗家具公司	三朗	CY—062	佛山	把	39	1370.00	53430.00
4	沙发茶几一	广东三朗家具公司	三朗	SF—063	佛山	套	1	29648.00	29648.00
5	沙发茶几二	广东三朗家具公司	三朗	SF—055	佛山	套	1	15151.00	15151.00
6	墙面装饰画	丰陶木艺坊	丰陶木艺坊	新中式	泉州	项	1	13952.00	13952.00
7	饰品	饰轩阁装饰画	饰轩阁	HTM03	河南	项	1	8502.00	8502.00
8	餐桌椅	爱美尚家居馆	邦达瑞	AMS97	徐州	套	25	613.00	15325.00
9	音响系统	韶关市元森网络科技有限公司	天赖金立之音	1. 6.5 寸吸顶喇叭 蓝牙带分区功放	广州	项	1	4066.00	4066.00
10	餐饮管理系统	韶关市元森网络科技有限公司	柠檬树	1. 收银电脑配配 19 显示器 2. EDS 15 寸单屏触摸点菜一体机 3. EDS C2007 厨房远程分单专用打印机 4. 8 口千兆网络交换机 5. 软件系统	广州	项	1	34117.00	34117.00
11	咖啡奶茶点餐系统	韶关市元森网络科技有限公司	超赢云 POS	1. EDS 15 寸触摸屏 2. 超赢咖啡奶茶系统 3. 58 小票打印 4. 得力打卡机	广州	项	1	11772.00	11772.00

12	监控系统	韶关市元森网络科技有限公司	海康威视	1. 200 万网络监控 (POE) DS-2CD334 CMOS 筒型网络摄像机, 2. H265-8 路 NVR 路像机 3. POE8 口交换机 4. 监控 19 显示器 5. 1000G 容量监控专用西数硬盘	深圳	项	1	9575.00	9575.00
13	中央空调	珠海格力电器股份有限公司	格力	FGR7.5/D1Na-N3(0)3 匹	珠海	套	1	15330.00	15330.00
14	中央空调	珠海格力电器股份有限公司	格力	FGR14/D2Nh-N3(0)6 匹	珠海	套	1	17148.00	17148.00
15	毛巾置物架	箭牌家居集团股份有限公司	箭牌卫浴	AE563704	佛山	个	24	458.00	10992.00
16	挂衣杆	箭牌家居集团股份有限公司	箭牌卫浴	AE563704	佛山	m	75.6	93.00	7030.80
17	玻璃贴膜	定制	/	/	/	m2	35	49.00	1715.00
18	厨柜	定制	/	/	/	套	12	7744.00	92928.00
19	冷热水龙头	箭牌家居集团股份有限公司	箭牌卫浴	AE563704	佛山	个	9	436.00	3924.00
20	清理杂草	/	/	/	/	项	1	1700.00	1700.00
21	场地卫生清理	/	/	/	/	项	1	6000.00	6000.00

注：1、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由供应商参考可自行设计。

3、该表格式仅作参考，供应商的详细报价表格式可自定。

4、此表为《磋商报价总表（首次）》的报价明细表。

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章： 

供应商名称（加盖法人公章）： 广东方卓建设工程有限公司

日期：2022 年 4 月 27 日

供应商磋商最终报价表

项目名称：仁化县人民医院专家楼饭堂设施设备用具采购项目

项目编号：GDYD220264

磋商地点：韶关市武江区西联镇小阳山沐芙路扬成名门综合楼三楼

磋商时间：2022年4月28日

供应商递交文件序号及名称	首次报价（元）	交付使用期	法定代表人或授权代表签名
1 广东方卓建设工程有限公司	总价合计（人民币） 小写：¥433805.80 大写：肆拾叁万叁仟捌佰零伍元捌角整	合同签订后30天内完成供货、安装、调试、交付使用并验收合格。	
第二次（最终）总价报价	总价合计（人民币） 小写：433805.80 大写：肆拾叁万叁仟捌佰零伍元捌角整	同上	
备注：	/		

承诺说明：